
UCHWAŁA  NR  XXXV/222/2009
RADY MIEJSKIEJ w WITNICY 

z  dnia 12 lutego 2009 r.

w sprawie  wyrażenia  zgody na  przystąpienie   gminy Witnica,  jako partnera,  do  projektu 
„Nawigacja w czasie i przestrzeni”.

Na podstawie art. 18 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142. poz. 1592 ze zmianami) uchwala się co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie gminy Witnica, jako partnera,  do projektu 
„Nawigacja w czasie i przestrzeni”,  którego partnerem wiodącym i jednocześnie realizatorem 
będzie   Stowarzyszenie  Parku  Ochrony  Przyrody  Szwajcaria  Marchijska  -  Verein 
Naturschutzpark  Märkische   Schweiz  eV.  Drei  Eichen  Königstrasse 62;   15377 Buckow/ 
Märkische Schweiz.

2. Wniosek o dofinansowanie projektu, o którym mowa w ust. 1 zostanie złożony do 
Programu Europejskiej Współpracy Terytorialnej (priorytet I, działania 1.3).
  

§ 2. 1. Szczegółowy zakres zadań przypadających Gminie Witnica do realizacji, jako 
partnerowi w projekcie, zostanie  określony  w odrębnej umowie, zawartej pomiędzy gminą 
Witnica  a  Stowarzyszeniem  Parku  Ochrony  Przyrody  Szwajcaria  Marchijska  -   Verein 
Naturschutzpark Märkische  Schweiz eV.   

2.  Zawarcie umowy, o której mowa w ust. 1  nastąpi po  uzyskaniu dofinansowania 
dla projektu z Programu Europejskiej Współpracy Terytorialnej. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Witnica .

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miejskiej

mgr Krystyna Sikorska


